
  

UCHWAŁA NR IX/61/15 

RADY GMINY BONIEWO 

z dnia  28 października 2015 r. 

w sprawie objęcia właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy 

Boniewo systemem odbierania odpadów komunalnych i opłatami za odbiór tych odpadów 

Na podstawie art. 6 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminie (Dz.U. z 2013 r. poz. 1593: z 2015 r. poz. 87, poz. 122) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się objąć systemem odbioru odpadów komunalnych i opłatami za odbiór tych odpadów od 

właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Boniewo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Ciesielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 3492


		2015-11-17T11:16:23+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




